
 Zarządzenie Nr 562(196)12 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 października 2012 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Piły na 2012 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz § 9 pkt 2,3 i 4 uchwały  

Nr XV/207/11 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Miasta Piły na 2012 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 

2012 rok z kwoty 231 250 275 zł o kwotę  1 587 568 zł do kwoty 232 837 843 zł, z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 214 398 428 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 

2012 rok z kwoty 261 750 275 zł o kwotę 1 587 568 zł do kwoty 263 337 843 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie 221 283 312 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych gminie ustawami 

na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2012 rok, zgodnie  

z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 5. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2012 rok, zgodnie  

z załącznikiem Nr 5. 

 

§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Piły 

   /~/ Piotr Głowski  


